
ПарЩфОЮаЗЩИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП (версия 6) 

А О П 
АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ 

1000 София, ул. Леге 4 
e-mail: pk@aop.bg , aoptaaop.bg 

интернет адрес: http://www.aop.bg 

ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА 
ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 2 0 , АЛ. з ОТ ЗОП 

• Информацията е за удължаване на първоначалния срок за получаване на оферти 

Номер на обявата: РД-10-267 Дата на публикуване на обявата на профила на купувача 20/03/2019 
дд/мм/гггг 

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ 
Деловодна информация 
Партида на възложителя: 00536 
Поделение: 
Изходящ номер: ПД-03-66 от дата 20/03/2019 
Коментар на възложителя: 
АБОНАМЕНТНА СЕРВИЗНА ПОДДРЪЖКА И РЕМОНТ 
НА 19 /ДЕВЕТНАДЕСЕТ/ БРОЯ АСАНСЬОРНИ УРЕДБИ, 
МОНТИРАНИ И РАЗПОЛОЖЕНИ НА ТЕРИТОРИЯТА НА 
УМБАЛ „ПРОФ. Д-Р СТОЯН КИРКОВИЧ" АД 

РАЗДЕЛ I : ВЪЗЛОЖИТЕЛ 
I . i ) Наименование и адрес 
Официално наименование: 
УМБАЛ Проф. д-р Стоян Киркович АД 

Национален регистрационен номер: 
123535874 

Пощенски адрес: 
ул. Ген. Столетов 2 
Град: код NUTS: 
Стара Загора BG34 4 

Пощенски код: Държава: 
6000 BG 

Лице за контакт: 
Силвина Христозова 

Телефон: 
042 605443 

Електронна поща: 
mbalad sz zop@mail.bg 

Факс: 
042 601125 

Интернет адрес/и 
Основен адрес ( U R L ) : 
www.umbal.org 
Адрес на профила на купувача ( U R L ) : 
http://umbal-kirkovich.org/abon-serv-poddr-asansiori 

РАЗДЕЛ I I 
Обект на поръчката 

Г~| Строителство ПДоставки ^Услуги 

Обща прогнозна стойност на поръчката (в лв. без ДДС) 

Предмет на поръчката 2934 0.00 
Предметът на поръчката е абонаментна сервизна поддръжка и ремонт на 
19 /деветнадесет/ броя асансьорни уредби, монтирани и разположени на 
територията на „УМБАЛ Проф. д-р Стоян Киркович" АД гр. Стара Загора. 
В рамките на настоящата обществена поръчка не се съдържат обособени 
позиции. Стойността на поръчката се определя в български лева без ДДС. 
Срокът за изпълнение е 12 месеца от сключване на договора. Възложителят 
не допуска представяне на варианти в офертите. 
Място на изпълнение на поръчката - Мястото за изпълнение на поръчката е 
град Стара Загора, ул. „Генерал Столетов" № 2 - територията на „УМБАЛ 
Проф. д-р Стоян Киркович" АД; ДКБ (бивша УМБАЛ) - град Стара Загора, 
ул. „Армейска" № 11 и Клиника по психиатрия - град Стара Загора, ул. 
„Ген. Столетов" № 2. Точните местоположения на асансьорите са посочени 
в техническата спецификация към настоящата документация. 
Код съгласно Общия терминологичен речник ( C P V ) 

Осн. предмет 

Осн. код 

50750000 

Доп. код (когато е приложимо) 

УНП: ]aaaf93c-50eb-4b66-89fe-e963487]60Sf 

mailto:pk@aop.bg
http://aoptaaop.bg
http://www.aop.bg
mailto:zop@mail.bg
http://www.umbal.org
http://umbal-kirkovich.org/abon-serv-poddr-asansiori


Па^ЩфСШШЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП (версия 6) 

РАЗДЕЛ I I I 
Срок за получаване на офертите 
Дата: 02/04/2019 дд/мм/ггтт Час: 16:00 

РАЗДЕЛ I V 
Информация относно средства от Европейския съюз 
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със Да П Не К] 
средства от европейските фондове и програми 
Идентификация на проекта, когато е приложимо: 

РАЗДЕЛ V 
Друга информация (по преценка на възложителя) 
Офертата се подава в деловодството на „УМБАЛ Проф. Д-р Стоян Киркович" 
АД, град Стара Загора, ул. "Генерал Столетов" № 2. 
Офертите следва да бъдат подавани в Деловодството „УМБАЛ Проф. Д-р 
Стоян Киркович" в срок до 16:00 часа на 02.04.2019 год. 
Отваряне и разглеждане на офертите ще се извърши от 11:00 часа на 
03.04.2019 год., в заседателната зала на административната сграда на 
„УМБАЛ Проф. Д-р Ст. Киркович" АД, гр. Стара Загора, ул. "Генерал 
Столетов" № 2. СРОК НА ВАЛИДНОСТ НА ОФЕРТИТЕ - 90 (деветдесет) дни, 
считано от крайния срок за подаване на офертите. 
Избраният изпълнител на обществената поръчка предоставя гаранция, която 
да обезпечава изпълнението на договора. Гаранцията е в размер на 5% от 
стойността на договора без ДДС- примерен образец към настоящата 
документация от образци за попълване. Гаранцията за изпълнение под 
формата на парична сума се внася по банкова сметка на „УМБАЛ Проф. Д-р 
Стоян Киркович» АД - IBAN BG83FINV91501017145385 в BGN и банков код 
FINVBGSF при Първа инвестиционна банка АД - за суми в български лева -
за суми в български лева. Банковата гаранция за изпълнение се издава в 
полза на „УМБАЛ Проф. Д-р Стоян Киркович" АД и съдържа условията, 
посочени в примерния проект към настоящата документация за участие в 
процедурата. 
Дата на изпращане на настоящата информация 

Дата: 20/03/2019 дд/мм/гггг 

УНП: Iaaaf93c-50eb-4b66-89fe-e9634871605f 2 


